

## ALLERGEN CHART

Menu Item	Gluten	Wheat	Egg	Milk	Tree Nuts	Peanuts	Sesame	Fish	Soy	Shellfish
Plain Bagel	V	W	W							
Cinnamon Raisin Bagel	V	W	W							
Everything Bagel	V	W	W				W			
Croissant	V	W	W		W					
Kaiser Roll	V	W	W							
Gluten-Free Roll	V		W							
Plain Cream Cheese	V			W						
Strawberry Cream Cheese	V			W						
Vegetable Cream Cheese	V			W						
Nutella	V			W	W				W	
Jelly	V									
Peanut Butter	VG					W				
Whipped Butter	V			W						
JUST Egg Sandwich	V	W	W						W	
Egg and Cheese Sandwich		W	W	W	W				W	
Bacon, Egg, & Cheese Sandwich		W	W	W	W				W	
Pork Sausage, Egg, & Cheese Sandwich		W	W	W	W				W	
Turkey Sausage, Egg, & Cheese Sandwich		W	W	W	W				W	
Egg	V		W	W						
American Cheese	V			W					W	
Cheddar Cheese	V			W						
Pepperjack Cheese	V			W						
Swiss Cheese	V			W						
Bacon										
Pork Sausage Patty										
Turkey Sausage Patty										
Chicken Salad	VG		W							
Tuna Salad	V		W					W		
Hash Brown										
Housemade Chips										

V Vegetarian VG Vegan



## FOOD ALLERGY WARNING

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: EGG, MILK, SHELLFISH, FISH, SOY, PEANUT, TREE NUTS, SESAME, WHEAT, GLUTEN & OTHER POTENTIAL ALLERGENS.

Please see a manager for assistance.